
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ» 

 
                                                                ПРИКАЗ 

 
10.04.2024 г.                                                                          № 53-В 

                                                г. Ессентуки 
 
Об обеспечении учебниками 
и учебными пособиями учащихся  
МБОУ гимназии «Интеллект»  
на 2024-2025 учебный год 
 
 

В целях обеспечения обучающихся МБОУ гимназии «Интеллект» 
учебниками и учебными пособиями в 2024-2025 учебном году, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Педагога-библиотекаря Дмитриенко Г.А. назначить ответственной за 
сбор и обобщение данных об обеспечении обучающихся МБОУ 
гимназии «Интеллект» учебниками и учебными пособиями, за 
формирование школьного заказа на учебную литературу на  2024-2025 
учебный  год. 

2. Утвердить Список учебников и учебных пособий, используемых в 
образовательном процессе в 2024-2025 учебном году в срок до 
16.04.2024 г.  

3. Педагогу-библиотекарю Дмитриенко Г.А.: 
3.1. в срок до 30 апреля 2024 года сформировать заказ на закупку 

учебников и учебных пособий; 
3.2. исключить случаи сбора родительских  средств на приобретение 

учебников и учебных пособий; 
3.3. информацию о заказе учебников и учебных пособий 

предоставить в методический кабинет в срок до 6 мая 2024 года. 
4. Классным руководителям 1- 11-х классов в срок до 15 мая 2024 года 
проинформировать родителей (законных представителей) о списке 
учебников и учебных пособий, используемых в образовательном 
процессе в 2024-2025 учебном году, о наличии их в библиотеке МБОУ 
гимназии «Интеллект», о порядке обеспечения обучающихся 
учебниками и учебными пособиями на 2024-2025 учебный  год. 

 



5. Данную информацию разместить на сайте МБОУ гимназии 
«Интеллект». 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Директор                                                    Т.Н.Чеченкова 
                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
С приказом ознакомлены: 
 
________________Дмитриенко Г.А 
 _______________ Набокова Г.А.               
________________Беликова Е.В.  
________________Кудрявцева И.В. 
________________Нерсесова И.Б. 
________________Мельник Т.В. 
________________Завалова Т.С. 
________________Кюрджиева И.Д. 
________________Цацура О.Н. 
________________Положнова Н.И. 
________________Дмитриенко Т.Н. 
________________Романченко Н.Н. 
________________Одинокая Е.Г. 
________________Пантелеева Т.В. 
________________Леконцева О.В. 
________________Лященко Е.С. 
________________Школенко Ю.В. 
________________Фигель О.В. 
________________Жигалкина Н.В. 
________________Шонина Л.Н. 
________________Бояркина О.В. 
________________Зубалова О.Е. 
________________Лихоузова З.А. 
________________Бардина Л.Ю. 
________________Константинова Г.Е. 
________________Чередниченко А.Ю. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   


		2024-04-12T12:04:23+0300
	Чеченкова Татьяна Николаевна




